
Nákupní lístek
Kapitola  obsahuje následující témata:Nákupní lístek

Obecné informace
Funkce u evidence Nákupní lístek
Stavy položky nákupního lístku pro funkci objednávání
Uživatelské filtry evidence Nákupní lístek

Doplnění náhradního dílu na nákupní lístek
Vytvoření objednávky přes nákupní lístek
Zamítnutí (obnovení) požadavku na nákup

Obecné informace
Požadavky na nákup  se shromažďují v evidenci , která obsahuje nástroje pro náhradních dílů Nákupní lístek automatické generování 

nebo pro případné .objednávek zamítnutí nákupu

Oprávnění uživatelé systému mají k dispozici standardní akce pro práci se záznamy (např. založení a editace požadavku na TechIS 
nákup náhradního dílu aj.), více viz kapitola . Možnosti filtrování jsou uvedeny v kapitole Základní akce pro práci se záznamy Filtrování 

. Další funkce jsou popsány v textu níže.dat

Evidenci  lze spustit z  volbou položky nebo přes  Nákupní lístek navigačního panelu Majetek > Náhradní díly  Nákupní lístek > kartu
volbou položky ve skupině .MAJETEK Nákupní lístek Náhradní díly 

Funkce u evidence Nákupní lístek
Následující tabulka popisuje akce, které mají  systému  u evidence  k dispozici na  oprávnění uživatelé TechIS Nákupní lístek kartě Home
ve skupině  nebo přes .Akce kontextové menu

Tlačítko Název Význam

Vytvořit 
objednávku

Založí novou objednávku z vybraného požadavku na nákup náhradního dílu. Více viz kapitola Vytvoření 
.objednávky přes nákupní lístek

Zamítnout Zamítnutí vybraného požadavku na nákup náhradního dílu. Více viz kapitola Zamítnutí (obnovení) 
.požadavku na nákup

Obnovit Obnovení zamítnuté vybraného požadavku na nákup náhradního dílu pro funkci . Více viz objednání
kapitola Zamítnutí (obnovení) požadavku na nákup.

Stavy položky nákupního lístku pro funkci objednávání
Následující tabulka popisuje význam stavů položek .nákupního lístku

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846877
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846880
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=2716756
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=2716649
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=2716632
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=2716632
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839700
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839718
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846580
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839731
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839712
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874


Symbol Název Význam

Čeká Výchozí status položky na nákupním lístku, který systém přiřadí automaticky každé nové položce nebo 
položce, která byla po . Položku na nákupním lístku lze ve stavu  i nadále .zamítnutí obnovena Čeká editovat

Zamítnu
to

Položka na nákupním lístku byla zamítnuta. Tato položka nepodporuje . automatické generování objednávky
Odpovědná osoba za nákup může tuto položku na nákupním lístku znovu .obnovit

Vyřízeno Z položky na nákupním lístku již byla . Tuto položku již nelze .vytvořena objednávka editovat

Uživatelské filtry evidence Nákupní lístek
Pro uživatele systému  jsou pro evidenci , kromě standardních nástrojů pro , předpřipraveny TechIS Nákupní lístek filtrování dat
následující výchozí , které je možné přidat mezi .uživatelské filtry oblíbené položky

Název Význam

Nevyřešené Všechny nevyřešené položky nákupního lístku.

Zamítnuté Všechny  položky nákupního lístku.zamítnuté

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839947
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839947
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839875
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=2716633
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=41386350
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846874

	Nákupní lístek

